受付番号

令和４年　　月　　日

財産区財産（だんご池）購入申込書

（あて先）

箕面市大字牧落大字西小路大字平尾大字桜財産区

　財産区財産（だんご池）を購入したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．対象物件

	物件番号
	　物件番号　１－１

	所在・地番
	　箕面市牧落五丁目７５４番

	購入金額
	　金１２９，３４０，０００円

２．申　込　者
	住　所

（所在地）
	〒　　　－

	EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
(法人名／代表者名)
	㊞

（実印もしくは登録印）

	連絡先電話番号

	EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),担当者)

〔添付書類〕

　・誓約書

　・委任状（申込者本人以外が提出する場合）